ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород №

Об утверждении итогов аукциона на право пользования
недрами Степновского участка в Саратовской области

В соответствии со статьей 13.1 Закона Российской Федерации от
21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», пунктом 73 Административного регламента
Федерального агентства по недропользованию по исполнению
государственной функции по организации проведения в установленном
порядке конкурсов и аукционов на право пользования недрами, утвержденного
приказом Минприроды России от 17.06.2009 № 156 и пунктом 1.6 Порядка и
условий проведения аукциона на право пользования недрами Степновского
участка, расположенного в Саратовской области, утвержденных приказом
Приволжскнедра от 20.12.2017 № 558, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги аукциона на право пользования недрами с целью
геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья на
Степновском участке в Саратовской области (Протокол заседания аукционной
комиссии по проведению аукциона на право пользования недрами с целью
геологического изучения, разведки и добычи углеводородного сырья на
Степновском участке, расположенном в Саратовской области от 20.02.2018).

2. Признать аукцион на право пользования недрами Степновского участка
в Саратовской области несостоявшимся в связи с тем, что на участие в
аукционе зарегистрирована одна заявка.

3. Отделу геологии и лицензирования Приволжскнедра по Саратовской
области (Земсков Е.В.) в установленном порядке обеспечить опубликование
информации об итогах аукциона на официальном сайте торгов Российской
Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru не позднее 30
(тридцать) дней с даты принятия решения об утверждении итогов аукциона.

4. Отделу финансов, бухгалтерского учета и отчетности Приволжскнедра
(Симонова Р.В.) в соответствии с договором о задатке возвратить ООО
«Прикаспийская Газовая Компания» сумму внесенного им задатка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя начальника Приволжскнедра Ларина F..B.

Начальник В.В. Хамидулин

http://www.torgi.gov.ru